АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.11.2018     №693-р
        г. Велиж
О проведении плановой проверки в МБОУ «Крутовская ОШ»

          В соответствии  со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  статьей  99  Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция) и Планом контрольных мероприятий комиссии по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Велижский район» утвержденным распоряжением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 04.12.2017 №701-р

        1. Провести  плановую выездную проверку в МБОУ «Крутовская ОШ»  за период с 01.01.2017 по 31.12.2017г. по вопросам соблюдения Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», бюджетного законодательства РФ в срок с 26.11.2018 по 11.12.2018г.
        2. Возложить обязанности по проведению проверки на комиссию по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Велижский район», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 24.09.2015 №482 (в редакции постановлений от 09.08.2016 №513,15.12.2016 №815,30.12.2016 №864,26.07.2017 №432,29.09.2017 №548,21.02.2018 №103,08.06.2018 №266,27.07.2018 №357) (далее комиссия).
      3. Комиссии (Мироновой С.М.) не позднее  18.12.2018г. представить для рассмотрения акт проверки заместителю Главы муниципального образования «Велижский район» Зубковой Г.В.
	      4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	ГлаваГл                                            Глава муниципального образования
                   «Велижский район»                                                                             В.В.Самулеев